BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias
_______________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 007/CPGExR, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural,

Mestrado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São

Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 23/2020, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO a relação dos membros da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Discente - Turma 2021, sob presidência do primeiro membro da relação;

conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria.

2. LEMBRAR que a análise das Propostas de Pré-Projetos do(a)s candidato(a)s

deferido(a)s será realizada durante o período de 28/01/2021 até 05/02/2021, de

maneira remota pela Comissão de Seleção.

Juazeiro/BA, 27 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Denes Dantas Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural

Universidade Federal do Vale do São Francisco

www.pgextensaorural.univasf.edu.br

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias
_______________________________________________________________________________

RELAÇÃO DOS MEMBROS QUE COMPÕEM A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
DISCENTE DO PPGExR, TURMA 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO PROCESSO SELETIVO DISCENTE PPGExR

D
O

C
E

N
T

E
S

 C
R

E
D

E
N

C
IA

D
O

(A
)S

 A
O

P
P

G
E

x
R

Monica Aparecida Tomé - PRESIDENTE

Braz José do Nascimento Júnior

Denes Dantas Vieira

Eva Mônica Sarmento da Silva

Flaviane Maria Florêncio Monteiro Silva

Helder Ribeiro Freitas

José Fernando Souto Júnior

Kedma de Magalhaes Lima

Lucia Marisy Souza de Oliveira

Luciana Souza Ribeiro de Oliveira

Luís Maurício Cavalcante Salviano

Marcelo Henrique P. dos Santos

Marco Aurélio Rodrigues

Paulo José Pereira

Pedro Pereira Tenório

René Geraldo Cordeiro Silva Júnior

M
E

M
B

R
O

S
 E

X
T

E
R

N
O

S
 A

O
 P

P
G

E
x

R

Ana Elisabeth Cavalcanti Santa Rita - UNIVASF

Antônio Pires Crisóstomo - UNIVASF

Clécia Pacheco – IFSertão PERNAMBUCANO

Danieli Machado Bezerra – UFF

Ezer Wellington Gomes Lima – UNIVASF

Fábio Freire – IFSertão PERNAMBUCANO

Fernanda Roda de Souza Araújo Casaundé - UNIVASF

Francimaria Rodrigues – UNINASSAU

Francisco Ricardo Duarte – UNIVASF

Glória Maria Pinto Coelho - UNIVASF

Ilena Felipe Barros – UFRN

Kleber Andolfato de Oliveira – UFA

Roberta de Sousa Mélo – UNIVASF

Rosana Alves de Melo – UNIVASF

Shirley Macêdo Vieira de Melo – UNIVASF

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr